بنا بر آنچه که آمد، ما مصرانه از جامعه مدنی درخواست می کنیم، که تابوهای منسوخ شده در روابط شخصی را شکسته، تا افراد فارغ از جنسیتشان، بتوانند روابط خصوصی شان را تنظیم کنند، و این قطعا لطمه ای به عرف جامعه هم نخواهد زد.

وین، ۰۲/۰۶/۲۰۲۰ برابر با ۱۳ خرداد ۱۳۹۹

دکتر بهروز بیات

جامعه ی دفاع از حقوق بشر در ایران - اتریش

پروفسور سیروس میرزایی

گروه پزشکان و کادر پزشکی ایرانیان مدافع حقوق بشر

Komitee zur Verteidigung der Menschenrechte im Iran, Österreich
جامعه دفاع از حقوق بشر در ایران-اتریش

Vorsitzender: Dr. Behrouz Bayat
info@human-rights.org
Bindergasse 5-9, 1090 Wien